
PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (před odjezdem)  

 
 
Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti: 
 
 
(jméno dítěte):   …………………………………………………………………..……….., 

narozenému dne ………………………………………………………………………..…., 

bytem ………………………………….………………………………………………………………., 

 

které je v mé zákonné péči, karanténní opatření (karanténu, zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský 

dohled) a že mi též není známo, že by v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. Dále potvrzuji svým podpisem kontrolu vlasů u dítěte,  proti 

výskytu vší. Při nástupu bude dětem provedena kontrola vlasů zdravotníkem LT. V případě nálezu vší 

nebude dítě na tábor přijato nebo bude navráceno zpět rodičům. 

 
 
Upozorňuji u svého dítěte na: 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
V ………….………………… dne ………..………2024 
 
 
 
                                                                                   ……………………………………………………….. 
   
                                                                                                Jméno a podpis zákonného zástupce 
 
 
Toto prohlášení nesmí být starší tří dnů před odjezdem do tábora. 
 
 
Toto prohlášení předá dítě vedoucímu turnusu (nebo jeho zástupci) při předávání a nástupu dětí na 
tábor. 
 
 
 
 

 
 
Adresa organizátora: LAMA CAMP, z.s., Dukelských hrdinů 967/10, Praha 7, 170 00, 
IČO:21082286 
Kontakt na vedoucí: +420 724 912 459, email: info@tabor-lazanky.cz 


